conficere ; nullam partem belli relinquere ; finem belli imponere, facere, statuere ; nullam belli scintillam relinquere ; belli reliquias perseguiri ; bellum tollere et sepelire. 16. **A bello cessare, cesser la campagne.** Bellum dirimere, ponere, deponere, componere ; bellum pace mutare ; arma ponere ; ab armis discedere ; ab armis absistere ; bellum sedare ; ab armis conquiescere. 17. **Bellum renover, recommencer la guerre.** Nondum satis oppressis belli reliquis, fumantibus adhuc bellii scintillis, bellii consilium resumptum, instauratum, redintegratum est, ut adeo bellum ex bello feratur. Redit, renascitur de integro bellum ; jam extinctum denovo suscittatur. Novo iterum bello implicamur, involvimus. Novis fluctibus objicimur ; in bellum denovo conjicimur. Ex praesenti tranquillitate nove tempestates commentor. Bellum integrum superest novis furoribus inflammatum. Bellum non finivit, sed mutavit. Omnia rursus in bellum consilia convertenda sunt. USUS : Bellum inferre, porter la guerre. Bellum defendere, repousser la guerre. Bellum accipere, non inferre, guerre défensive et non offensive. Bello parato, après les préparatifs de guerre. Bellum collatum est circa Corinthum, on fit la guerre à Corinthe. Bellum ad Placentiam constituti, on cessa de combattre sous les murs de Plaisance.

BELLUS, a, um, Bon, convenable. SYN. Aptus, convenientis. ADV. Plane, valde. USUS : 1. Erit hic locus pueris bellissimus. 2. Leplidus, délicat. Bellus puer, bellæ littoræ. 3. Urbanus, honestus, poli, bien élevé. Durius hoc accepit, quam homines belli soleant. Cf. Pulcher.

BÉNÈ, Bien. SYN. Praeclare, commode, valde, ratione. PHRAS. 1. Bene mecum agitur, je suis le plus heureux des hommes. Pulchre mihi est. Beatus sum. Perbono locores sunt meæ. Praeclare se res habet. Bene me habeo. Reclissime apud me sunt omnia. Optime, commodissime mecum agitur. Belle me habeo. Expedita mihi sunt omnia et explicata. Florentissimis rebus utor. Optatis meis fortuna respondet. Pulcherrime stamus. Secundæ res sunt. Salva res est, integra, incolumis. Res facili cursu procedunt ; prosperrum cursum tenent. Prospere, et ex sententia res eunt meæ. Vitam vivo felicissimam. Facilem se mihi præbet fortuna et benignam. Optime mihi cum fortuna convenit. Nihil ad felicitatem deest. Vita mea omni felicitatis genere cumulata est. Omnia ad voluntatem fluunt ; ex sententia procedunt. Utor rebus secundis. 2. Bene an male, bien ou mal. Recle an perperam ; recte an secus ; probe an secus egeris, ignoro. 3. Bene fecisti, vous avez bien fait. Recle et ordine, belle, reclissime et sapientissime ; rite, providenterque fecisti. USUS : 1. Domus bene et ratio-